
 
13 февраля 2018г. №191 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ 
ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

«ГОРОД ТУЛУН» ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ПО 
ОТБОРУ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ДЛЯ 

ПРИОРИТЕТНОГО БЛАГОУСТРОЙСТВА В 2018 ГОДУ, И ПО 
РЕШЕНИЮ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ - В 

2019 ГОДУ, В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА ТУЛУНА 

«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» 
НА 2018-2022 ГОДЫ  

 
На основании протокола заседания общественной комиссии для 

организации обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования – 
«город Тулун», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных 
лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы 
муниципального образования – «город Тулун» от 12.02.2018 года, руководствуясь 
ст.ст.28,42 Устава муниципального образования – «город Тулун» 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый перечень общественных территорий 

муниципального образования – «город Тулун» для проведения голосования по 
отбору общественных территорий для приоритетного благоустройства в 2018 
году, и по решению органов местного самоуправления – в 2019 году, в рамках 
реализации мероприятий муниципальной программы города Тулуна 
«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа Нижегородцева А.А. 

 
 

И.о мэра городского округа                                                                   Л.А. Алексеенко 
 
 
 
 



 
Приложение   

к постановлению администрации городского округа  
№_____ от «____»__________2018г 

 
Перечень общественных территорий муниципального образования – «город 
Тулун» для проведения голосования по отбору общественных территорий 

для приоритетного благоустройства в 2018 году, и по решению органов 
местного самоуправления – в 2019 году, в рамках реализации мероприятий 
муниципальной программы города Тулуна «Формирование современной 

городской среды» на 2018-2022 годы  
 

№ 
п/п 

Наименование общественной территории 

1.  Благоустройство сквера по ул. Ленина, 128а в г. Тулуне Иркутской 
области 

2.  Благоустройство сквера по ул. Ленина, 104а в г. Тулуне Иркутской 
области 

3.  Благоустройство аллеи по ул. Энтузиастов 2а в г. Тулуне Иркутской 
области 

4.  Благоустройство парка по ул. Мира 1а в г. Тулуне Иркутской области 
5.  Благоустройство переходной зоны по ул. Ермакова в г. Тулуне 

Иркутской области  
6.  Благоустройство парка активного отдыха населения по ул. 

Ломоносова, 24 в г. Тулуне Иркутской области 
7.  Благоустройство парка ул. Ленина, 109а в г. Тулуне Иркутской 

области 
8.  Благоустройство сквера в микрорайоне «Шахта» в г. Тулуне Иркутской 

области 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН» ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ОТБОРУ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ДЛЯ ПРИОРИТЕТНОГО БЛАГОУСТРОЙСТВА В 2018 ГОДУ, И ПО РЕШЕНИЮ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ - В 2019...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

